
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.1.42.2025
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w
Sępólnie Krajeńskim.

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia 2017 roku w sprawie regularninu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji (Dz.U. z 2021r. poz. 1428)
zarządzam, co następuje:

§l. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr l w
Sępólnie Krajeńskim.

§2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Sępólnie

Krajeńskim, wyłonionym w drodze w/w postępowania konkursowego, została Pani

Katarzyna Kolasa.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie

Biuletynu Informacji Publicznej.

B [T R M T S T R Z

w4bóbJ i<'?,: t, xo h:srq



Uzasadnienie do zarządzenia Nr OR.0050.1.42.2025
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Zgodnie z treścią art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 gmdnia 2016 r. - Prawo oświatowe,

kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu (t.j. Dz. U. z 2024

r. poz. 737 z późn. zm.).

Zarządzeniem nr OR 0050.1.34.2025 Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 marca 2025

r. powołano komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora

Szkoły Podstawowej nr l w Sępólnie Krajeńskim.

Komisja odbyła swoje posiedzenie w dniu .15 kwietnia 2025 r.

Z protokołu z przeprowadzonego posiedzenia komisji wynika, że do konkursu zgłosiła się

jedna osoba.

Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Sępólnie Krajeńskim,

wyłonionym w drodze w/w postępowania konkursowego, została Pani Katarzyna Kolasa.

Zgodnie § 8 ust. 2 w Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017

roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej

placówki oraz trybu pracy komisji (Dz.U. z 2021r. poz. 1428) organ prowadzący publiczną

szkołę zatwierdza konkurs.

Zadanie organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje Burmistrz.

B'TJRMXST.RZ

ytnbp t A o wsn


